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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE

KESHILLI BASHKIAK
Nr.Prot 2 526 Kugové, mé o3 /(67 2024
VENDIM

Nr. 5% ,dt. 26 .09.2024
PER

NDRYSHIM PLANI NE BUXHET

Kashilli Bashkiak pasi shqyrtoi materialin e paraqitur, i cili &shté né zbatim t€ ligjit nr.
139/2015, dt. 17.12.2015 “Pér VetéqeverisjenVendore”, ligjit nr.68/2017, daté 27.04.2017 “Pér
financat e vetégeverisjes vendore”, t& ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, Udh&zimit t& Ministrisé sé Financave nr. 23
dt. 30.07.2018 « Pér procedurat standarde t€ pérgatitjes s€ programit buxhetor afatmesém t&
njésive t& veté geverisjes vendore”, V.K.B, nr. 47, dt. 20.12.2023, i konfirmuar nga Prefekti i
Qarkut Berat me shkresé nr. 900/1 dt. 08.01.2024, i ndryshuar:
‘ VENDOSI:

Miratimin e ndryshirit t& planit né buxhet pér nevoja t& institucionit:

1.1 Pakésim plani i fondit rezervé:

Institucioni Gr-Program-kap | Llog. ek | Kod projekti Emértimi Né leké
124-2124001 | 00-01110-05 6090000 | 9999999 Fond rezervé. 400,000
Total 400,000

1.2 Shtesé plani pér shpenzime operative:

Institucioni Gr-Program-kap | Llog. ek | Kod projekti Emértimi NE leké

124-2124001 | 00-08220-05 6020000 | 9999999 Shpenzime pér | 400,000
aktivitete kulturore

Total 400,000

Ngarkohet pér zbatim Dr.e Financés dhe Buxhetit.

Ky vendim u miratua me: ;Lj vota pro, ~ vota kundér, j abstenim t&

pranishém ", M k&shilltare. T e

I a\
N\ |
S |

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK |

e |

Aleksandér\Z'IU \ P as]




